

Reduce2day ApS

Islandsgade 28-30, 4690 Haslev

CVR-nr. 33 24 36 34



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. juni 2015

Som dirigent:

.....
Henrik Møllgaard



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Usikkerhed om going concern	10
Personaleomkostninger	11
Finansielle omkostninger	11
Langfristede gældsforpligtelser	11
Sikkerhedsstillelser	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	11

Oplysninger om selskabet

Navn	Reduce2day ApS
Adresse, postnr., by	Islandsgade 28-30, 4690 Haslev
CVR-nr.	33 24 36 34
Stiftet	11. oktober 2010
Hjemstedskommune	Faxe
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	hm@reduce2day.com
Telefon	25 13 89 55
Direktion	Henrik Møllgaard
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Sct. Peders Kirkeplads 9., 1. tv, 4700 Næstved
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af energibesparende løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -453.445 mod kr. -275.752 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -1.658.174. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres bedre end tidligere år, og at den indgåede aftale om afvikling af gæld med SKAT overholdes. Selskabet har en ikke afdækket gæld til ekstern kreditorer, som ejerkredsen træder tilbage med visse af egne krav på i alt 163 t.kr. Ledelsen vurderer, at den nødvendige reetablering kan opnås inden for de kommende 1-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået afdragsordning med SKAT via TastSelv, der er overholdt til dato, men ud over dette er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat	-252.488	343.048
3 Personaleomkostninger	<u>-170.005</u>	<u>-576.701</u>
Resultat af primær drift	-422.493	-233.653
4 Finansielle omkostninger	<u>-30.952</u>	<u>-42.099</u>
Resultat før skat	-453.445	-275.752
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-453.445</u>	<u>-275.752</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-453.445</u>	<u>-275.752</u>
	<u>-453.445</u>	<u>-275.752</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	134.387
Varebeholdninger	0	134.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.861	271.100
Andre tilgodehavender	18.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.098
Tilgodehavender	258.861	314.198
Likvide beholdninger	29.114	60.747
Omsætningsaktiver i alt	287.975	509.332
Aktiver i alt	287.975	509.332
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.738.174	-1.284.729
Egenkapital i alt	-1.658.174	-1.204.729
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	55.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	55.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	162.456	230.293
5 Langfristede gældsforpligtelser	162.456	230.293
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.951	112.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	296.334
Anden gæld	1.116.742	1.044.437
Kortfristede gældsforpligtelser	1.728.693	1.483.768
Gældsforpligtelser i alt	1.891.149	1.714.061
Passiver i alt	287.975	509.332

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1/1 2013	80.000	-1.008.977	-928.977
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-275.752</u>	<u>-275.752</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	80.000	-1.284.729	-1.204.729
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-453.445</u>	<u>-453.445</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-1.738.174</u></u>	<u><u>-1.658.174</u></u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Reduce2day ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Usikkerhed om going concern

selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres bedre end tidligere år, og at den indgåede aftale om afvikling af gæld med SKAT overholdes. Selskabet har en ikke afdækket gæld til ekstern kreditor, som ejerkredsen træder tilbage med visse af egne krav på i alt 163 t.kr. Ledelsen vurderer, at den nødvendige reetablering kan opnås inden for de kommende 1-3 år.

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
3. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	160.000	552.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.005</u>	<u>23.741</u>
	<u>170.005</u>	<u>576.701</u>
4. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	22.408
Andre finansielle omkostninger	<u>30.952</u>	<u>19.691</u>
	<u>30.952</u>	<u>42.099</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder ingen gæld senere end 5 år fra balancedagen.

6. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.

7. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med Møllgaard BDN Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningen.